مردم منطقه تنها در زمانی و شرایطی امکان می یابند که سرنوشت خود را آزادانه تعیین نمایند که این منطقه از دخالتگری های قدرتهای امپریالیستی و دولت های مزدور و وابسته به امپریالیسم ، آزاد گردد.

مرگ بر امپریالیسم و سگهای زنجیریش !
پیروز باد مبارزات خلقهای منطقه علیه امپریالیسم !

چریکهای فدائی خلق ایران

دوم بهمن ۱۳۹۶ - ۲۲ ژانویه ۲۰۱۸